STOCK VIN PBLV Marseille
REGION/Domaine/Cuvée

Millésime Format

P.U.TTC

CHRISTIAN BINNER - Ammerschwir (68)

Pinot Noir 2012 150c¢!
JEAN-PIERRE RIETSCH - Mitteldergheim (67)

AOP CREMANT D'ALSACE Crémant Extra Brut 2015-16 150c! 40/50 €
AOP CREMANT D'ALSACE Crémant Extra Brut 2014 150c! 50/60 €
AOP ALSACE Vieilles Vignes Sylvaner 2015-16 150¢c! 50/60 €
AOC ALSACE PAS A PAS Savagnin rose 2015 150c/
AOP ALSACE STIERKOPF - Pinot Noir 2018 150c! 50/60 €
Macérations / skin contact

AOC ALSACE Quand le Chat n'est pas la - Pinot Gris 2018 150c!
KUMPF & MEYER - Rosheim (67)

AOP ALSACE RIESLING WESTERBERG 2016 150c!
AOP ALSACE RESTONS NATURE INFRAROUGE - Pinot noir 2017 150c! 60/70 €
AOP ALSACE RESTONS NATURE INFRAROUGE - Pinot noir 2016 150c! 70/80 €
Macérations / skin contact

AOP ALSACE ANARCHISTE 2017 150c!
CHRISTOPHE LINDENLAUB - Dorlisheim (67)

AOP ALSACE Matin fou - Sylvaner 2018 150c! 35/40 €
AOP ALSACE A Griffes acérées - Riesling 2016 150¢! 40/50 €
AOP ALSACE Des racines et des ailes - Pinot gris 2016 150c! 40/50 €
AOP ALSACE Un jour je serai... - Riesling 2016 150!
AOP ALSACE A pas de velours - Pinot noir 2017 150c¢! 40/50 €
MAISON DRAPPIER - Urville (10)

Brut Nature - 150c/
Brut Nature sans ajout de soufre - 150!
CHAMPAGNE ANDRE HEUCAQ - Cuisles (51)

HERITAGE Blanc de Meunier Brut Nature 2016-17 150¢! dispo sept.
HERITAGE Blanc de Meunier Brut Nature Millésimé 2016 150¢! dispo sept.
HERITAGE Assemblage Brut Nature - Pinot Meunier Pinot noir Chardonnay ~ 2013-14 150¢!
VOUETTE & SORBEE - Buxiéres sur Arce (10)

Fidéle Brut Nature 2015 150c!
Fidéle Brut Nature 2013 150¢! 150/200 €
Fidéle Brut Nature 2010 150c!  200/250€
Blanc d'Argile Brut Nature 2014 150c! 150/200 €
Blanc d'Argile Brut Nature 2013 150c! 200250 €
JEAN-MARIE BERRUX - Meursault (21)

Le Petit Tétu - Chardonnay 2018 150c!
Le Petit Tétu - Chardonnay 2016 150cl 70/80 €
Le Petit Tétu - Chardonnay 2015 150¢! 80/100 €
Le Tétu - Chardonnay 2016 150c! 80/100 €

A Tue-Téte Elevage prolongé (48 mois) - Chardonnay 2014 150c! 125/150 €
VINI VITI VINCI - Avalon (89)

Bourgogne Epineuil 2012 150¢c! 60/70 €
Bourgogne Epineuil 2010 150c! 60/70 €
Bourgogne Coulange la Vineuse 2010 150¢c! 50/60 €
Bourgogne Coulange la Vineuse "Grb le Téte" 2012 150¢! 60/70 €
Bourgogne Coulange la Vineuse 2012 150c! 60/70 €
Bourgogne Irancy "Les Ronces" 2012 150c¢!
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STOCK VIN PBLV Marseille
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Bourgogne Irancy "Les Beaumonts" 2012 150c! -

CLOS DES VIGNES DU MAYNES - Clugny (71)

Pouilly-Fuissé 2011 150c]
Macon rouge Cuvée 910 2017 150c! 80/100 €
Macon rouge Manganite 2016 150c!
MAISON VALETTE - Chaintré (71)

Macon Villages 2017 150¢/
Macon Villages 2015 150c! 60/70 €
Macon Villages 2013 150c! 70/80 €
Méacon Villages 2012 150¢c! 80/100 €
Macon Villages 2011 150c¢! 80/100 €
Macon Chaintré 2014 150¢! 80/100 €
Macon Chaintré 2013 150c! 80/100 €
Macon Chaintré 2012 150¢c! 100/125 €
Macon Chaintré 2011 150c¢! 100/125 €
Macon Chaintré 2009 150c¢! 125/150 €
Pouilly-Fuissé Tradition 2014 150c¢! 100/125 €
Pouilly-Fuissé Tradition 2013 150¢c! 100/125 €
Pouilly-Fuissé Clos Reyssié 2008 150¢c! 150/200 €
Pouilly-Fuissé Le Clos de Monsieur Nolly 2007 150c¢! 150/200 €

GUY BRETON - Villié-Morgon (69)

AOP Régnié 2014 150¢]
AOP Régnié 2012 150c¢! 80/100 €
AOP Morgon Vieilles Vignes 2013 150c!
AGNES & JEAN FOILLARD - Villié-Morgon (69)

AOP Morgon Cote du Py 2018 300c!
AOP Morgon Cote du Py 2017 150c!
AOP Morgon Cote du Py 2017 300c¢! 150/200 €
AOP Morgon Cote du Py 2016 150cl
CAMILLE & MATHIEU LAPIERRE - Villié-Morgon (69)

AOP Morgon 2017 150c]
AOP Morgon 2016 150c¢! 70/80 €
AOP Morgon 2014 150c!
AOP Morgon 2013 150¢! 80/100 €
CHATEAU CAMBON - Saint-Jean d'Ardiéres (69)

Le Cambon - Gamay vieilles vignes 2015 150cl
FRANCE GONZALVEZ - Blacé (69)

AOP Beaujolais Villages Escapade - Chardonnay 2015 150c!
AOP Beaujolais Villages 2018 150! -
AOP Beaujolais Villages 2017 150c!

.G - Gamay 2015 150c!
.G - Gamay 2012 150c! 60/70 €
Cétes de Brouilly 2013 150c!
LAURENCE & REMI DUFAITRE - St Etienne-des-Oulliéres (69)

Beaujolais Villages 2018 150! . 25/30€
MOULINOT & C.JOUINEAU - Régnié-Durette (69)

AOP Beauijolais Villages 2018 150c!
AOP Fleurie 2018 150c!
ROMAIN ZORDAN - Fleurie (69)

AOP Fleurie Spatiale 2016 150cl
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LES BOTTES ROUGES - Abergement-le-Petit (39)

Léon - Chardonnay 2016 150¢!
LA BORDE - Pupillin (39)

Vénéon - blanc de ploussard 2016 150c!
Terre de Lias - Chardonnay 2015 150c
Plous' sarperlipopette 2018 150c! 50/60 €
Cote de Feule - ploussard 2018 150c! 60/70 €
Cote de Feule - ploussard 2016 150c! 70/80 €
Sous la Roche - pinot noir 2018 150c! 70/80 €
Sous la Roche - pinot noir 2016 150¢! 80/100 €
Pinostradamusse 2018 75cl 70/80 €
Sous la Roche - Trousseau 2018 150c! 70/80 €

JEAN-YVES PERON - Albertville (74)

La petite robe 2015 150c!
Cotillon des dames 2015 150c! 80/100 €
Vers la maison rouge 2017 150c! 60/70 €
Vers la maison rouge 2014 150c¢! 80/100 €

Vers la maison rouge 2013 150c! 80/100 €

DARD & RIBO - Mercurol (26)

Crozes-Hermitage Blanc 2017 150c! 80/100 €
Crozes-Hermitage Blanc 2016 150c! 80/100 €
Crozes-Hermitage Blanc 2015 150c! 100/125 €
Crozes-Hermitage Les Batties Blanc 2017 150c! 100/125 €
Crozes-Hermitage Pé de Loup 2017 150c! 100/125 €
Crozes-Hermitage C'est le printemps 2017 300c/
Crozes-Hermitage C'est le printemps 2015 150c! 50/60 €
Crozes-Hermitage Rouge 2018 150c! 80/100 €
Crozes-Hermitage Rouge 2017 150c! 80/100 €
Crozes-Hermitage Rouge 2016 150c! 80/100 €
Crozes-Hermitage Les Baties Rouge 2017 150c! 80/100 €
Saint-Joseph Blanc 2018 150c! 100/125 €
Saint-Joseph Blanc 2017 150c! 100/125 €
Saint-Joseph Blanc 2016 150c! 100/125 €
Saint-Joseph Blanc 2015 150c]
Saint-Joseph Blanc 2013 300c¢! 250/300 €
Saint-Joseph Blanc 2011 300¢! +de 300 €
Saint-Joseph Blanc 2010 300c¢! +de 300 €
Saint-Joseph Blanc 2007 300c¢! +de 300 €
Saint-Joseph Les Opateyres blanc 2016 150c! 125/150 €
Saint-Joseph Pitrou blanc 2016 150c! 125/150 €
Saint-Joseph Les Champs blanc 2017 150c! 100/125 €
Saint-Joseph Les Champs blanc 2016 300c¢! 250/300 €
Saint-Joseph Les Champs blanc 2015 300c¢! 250/300 €
Saint-Joseph Les Champs blanc 2012 300c¢! +de 300 €
Saint-Joseph Rouge 2018 150!
Saint-Joseph Rouge 2017 150c! 80/100 €
Saint-Joseph Rouge 2016 150¢! 100/125 €
Saint-Joseph Rouge 2015 300c¢! 250/300 €
Saint-Joseph Rouge 2014 300c! 250/300 €
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Saint-Joseph Les Champs rouge
Saint-Joseph Les Champs rouge
Hermitage rouge
Hermitage rouge

HERVE SOUHAUT - Arlebosc (07)
La Souteronne

La Souteronne

La Souteronne

Syrah

Syrah

Saint-Joseph Le Clos des Cessieux
Saint-Joseph Le Clos des Cessieux
Saint-Joseph Sainte-Epine

LA ROCHE BUISSIERE - Faucon (84)
petite Jeanne

petite Jeanne

petite Jeanne

petite Jeanne

petite Jeanne

Carmen

Prémices

Le claux

Gaia

Gaia

DOMAINE RICHAUD - Cairanne (84)
AOP Cairanne blanc

AOP Cairanne blanc

LA FERME SAINT- MARTIN - Suzette (84)
AOP Beaumes de Venise Les Terres Jaunes

THOMAS JULIEN - Suzette (84)
Sur le fil

GRAMENON - Montbrison (26)
Poignée de raisins

La Sagesse

La Sagesse

La Sagesse

La Sagesse

L'Emouvante

La Mémé

La Mémé

A Pascal S.

MAXIME-FRANCOIS LAURENT - Montbrison (26)
Il fait Soif

Il fait Soif

Il fait Soif

Il fait Soif

La Rubiconde

La Rubiconde

L'ANGLORE - Tavel (30)
AOP Tavel
AOP Tavel
AOP Tavel
AOP Tavel
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2014
2011
2014
2014

2017
2016
2014
2017
2016
2017
2016
2017

2017
2013
2012
2011
2010
2017
2012
2011
2011
2010

2018
2017

2017

2019

2019
2017
2016
2015
2012
2012
2016
2012
2015

2018
2017
2016
2015
2017
2016

2018
2017
2016
2015

300c!
300c!
150c!
300cl!

150cl
150cl
150cl
150cl
150cl
150c!
150cl
150c/

150cl
150cl
150c!
150cl
150c/
150cl
150cl
150cl
150cl
150cl

150c!
150c!

150cl

150c!

150cl
150c/
150cl
150cl
150cl
150cl
150cl
150cl
150c!

150cl
150cl
150cl
150cl
150c!
150cl

150cl
150cl
150cl
150c!

Q

P.U.TTC

250/300 €
+de 300 €

60/70 €
60/70 €
80/100 €
70/80 €
100/125 €
100/125 €
100/125 €

35/40 €
35/40 €
35/40 €
35/40 €
35/40 €
35/40 €
40/50 €
50/60 €
60/70 €
60/70 €

50/60 €
40/50 €

35/40 €
60/70 €
80/100 €
100/125 €
60/70 €

100/125 €
125/150 €

150/200 €

35/40 €
40/50 €
40/50 €
40/50 €
50/60 €

60/70 €

70/80 €
100/125 €
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AOP Tavel 2014 150!
Comeyre 2018 150c! 70/80 €
Comeyre 2016 150c]
Comeyre 2015 150c! 100/125 €
L'Anglore aux Foulards Rouges 2015 150c! -

ROMAIN LE BARS - Lirac (30)

AOP Tavel 2019 150c! 50/60 €
Pousse Cailloux 2019 150¢! 40/50 €

LES TERRES PROMISES - La Roquebrussanne (83)

A ma guise 2018 150c! . 25/30€
L'apostrophe 2014 150c! 40/50 €
Analepse 2014 150c! 70/80 €
Arriere-Pays - Sémillon 2018 150c]
AOP Bandol rouge 2012 150c! 80/100 €
Au Hasard et Souvent 2013 150c!
Au Hasard et Souvent 2012 150¢c! 60/70 €
Au Hasard et Souvent 2011 150¢! 60/70 €
Au Hasard et Souvent 2010 150c¢! 60/70 €
Autrement et Encore 2013 150c! 60/70 €
Autrement et Encore 2012 150!
Autrement et Encore 2011 150¢c! 70/80 €
LA CAVALIERE - Lourmarin (84)

Le Bouquet mise sans SO2 ajouté 2017 150c!
La Grappe mise sans SO2 ajouté 2017 150c¢! 35/40 €
SAINTE-EULALIE - Hyéres (83)

Cinsomniac 2019 150c! . 25/30€
TURENNE - Cuers (83)

AOP Cétes de Provence rosé Camille 2018 150c! . 25/30€

AUTOUR DE L'ANNE (34)

CS.G 2012 150c!
DIDIER BARRAL - Cabrerolles (34)

Faugéres Tradition 2014 150c]
Faugéres Tradition 2013 150c! 70/80 €
Faugéres Tradition 2012 150!
Faugeéres Jadis 2013 150c! 80/100 €

RIVATON - Latour de France (66)

Blanc Bec 2016 150c! 50/60 €
Blanc Bec 2013 150¢c! 70/80 €
Blanc Bec 2012 150c! 70/80 €
CLOT DE L'OUM - Belesta (66)

La Compagnie des Papillons 2007 150c!
VINOCEROS - Peyrestortes (66)

VinoCblanc 2019 150¢c! -

Mac a Bu 2019 150¢! -

DOMAINE DU BOUT DU MONDE - Lansac (66)

Tam-Tam 2011 150c!
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DOMAINE DE L'AUSSEIL (66)

Papillon 2011 150c!
LES FOULARDS ROUGES - Montesqieu des Albéres (66)

La Soif du Mal 2014 150c!

NICOLAS CARMARANS - Campouriez (12)
Minimus 2018 150c¢! 35/40 €
Fer de Sang 2017 150c! 60/70 €

LA SENECHALIERE - Saint-Julien de Concelles (41)

La Bohéme 2019 150¢! 35/40 €
Miss Terre 2018 150c! 40/50 €
Miss Terre 2017 150c! 40/50 €

Nuitage 1 2 3 - Elevage 12 mois en foudre 2018 150c¢! 60/70 €
PHILIPPE CHEVARIN - Oudon (44)
Le Souffle 2019 150c! 35/40 €
Le Souffle 2017 150¢! 40/50 €
NOELLA MORANTIN - Pouillé (41)

Chez Charles 2015 150c!
LBL 2014 150c! 80/100 €
La Boudinerie 2016 150¢! 35/40 €

EMILE HEREDIA - Naveil (41)

Coteaux du Venddémois rouge - Pineau d'Aunis 2005 150c!
Le Verre des Poétes - Pineau d'Aunis vignes préphylloxériques 2012 150¢!
LES CAILLOUX DU PARADIS - Soings-en-Sologne (41)

Racines rouge 2008 150¢! 150/200 €
HERVE VILLEMADE - Cellettes (41)

AOP Cheverny blanc 2016 150c! 40/50 €
AOP Cour-Cheverny "Les Saules" 2016 150c¢! 40/50 €
AOP Cheverny rouge 2017 150c¢! 40/50 €
AOP Cheverny rouge 2016 150c! 40/50 €
VDF Pinot Noir 2017 150c¢! 40/50 €
VDF Pinot Noir 2017 150c! 40/50 €
AOP Cheverny rouge Les Ardilles 2017 150!
AOP Cheverny rouge Désiré 2015 150c! 70/80 €
CLOS DU TUE-BOEUF - Les Montils (41)

Le P'tit Blanc du Tue-Boeuf 2017 150c!
Vin Rouge - Gamay 2017 150c¢! 35/40 €
La Butte - Gamay 2018 150c! 40/50 €
La Butte - Gamay 2017 150c! 40/50 €
AOP Cheverny Rouillon 2016 150c! 60/70 €
FRANTZ SAUMON - Montlouis-sur-Loire (37)

La Piéce de la Veuve 2011 150c!
DOMAINE MOSSE - Saint-Lambert-du-lattay (49)

AOP Anjou blanc 2015 150c]
AOP Anjou blanc 2014 150¢c! 70/80 €
Les Bonnes Blanches 2013 150c!
AOP Anjou Rouge 2011 150c!
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JEAN-CHRISTOPHE GARNIER - Saint-Lambert-du-lattay (49)
La Roche Bézigon 2014 150c! 80/100 €

La Roche 2017 150c!

BENOIT COURAULT - Faye d'Anjou (49)

Le petit chemin 2018 150c! 40/50 €
Le petit chemin 2017 150cl 40/50 €
Guinechiens 2017 150c!
Les Tabeneaux 2018 150¢! 40/50 €
Les Tabeneaux 2017 150c! 40/50 €
Les Tabeneaux 2016 150c! 40/50 €
ALEXANDRE BAIN - Tracy-sur-Loire (58)

Mademoiselle M 2013 150c

Code couleur Prix Unit. TTC
20/25 €
25/30 €
30/35 €
35/40 €
40/50 €
50/60 €
60/70 €
70/80 €

80/100 €

100/125 €

125/150 €

150/200 €

200/250 €

250/300 €

+de 300 €
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